
Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEI' 13820-000

lione:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9792/ 9786
!111Dblici tacões.iaguari u na.sn.aov.br q

1-10MC)LOGAÇÃCi

Mana Emília Peçanha de Oliveira Sirva., Secretária de Gabinete do Município

Jaguariúna, Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições. HOMOLOGA o certa

licitatório Pregão Presencial n' 018/2018 - Processo Administrativo n' 1.507/2018.

favor da licitante a seguir, pelo valor unitário e total:

de

me

em

Secretaria de Gabinete, 23 de Fevereiro de 2018

Mana Emília Peçonha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

QTDE DESCRIÇÃO: UNITARIOITOTAL

  poLimÉkõ Põi.

ALDEC G240
RS 8.00 R$ 56.000.00



C)3 de Março de 2018 (ã Irrpasa(IDidà cbMddüo(b-baiún
r(ws

;ornecedor: ESTRATTI VEGETALI FARMÁCIA

BaANIPULAÇÃO E[RELI

ovecentos e noventa reais)
Secretaria de Gabinete, 23 de fevereiro de

2018
Esttter Lana Vieira - Pregoeira

Mana Emitia Peçanha de Oliveira Silva -
Secretária de Gabinete

B/ISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGA-

CAO
PREGÃO PRESENCIALN'018/2018
Torna-se p\liblico e para conhecimento dos

interessados que o Pregão acima mencionado
tendo como objeto o "Fornecimento de até

7.000 kg de polímero em emulsão", foi

Adjudicado e Homologado em 23 de fevereiro
de 2018, em favor da licitante a seguir, pelo
valor unitário e total
Fornecedor: NHEEL QUÍMICA LIDA.

Total Fornecedor R$ 56.000,00 - (Cinquenta e

seis mil reais)
Mansa Aparecida Rissatti - Pregoeira

ft4aria Emitia Peçanha de Oliveira Sirva -
Secretária de Gabinete

AVISO DEADJUDICAÇÃOEHOMOLOGA-

ÇAO
PREGÃO PRESENCIALN'022/2018
Torna-se ptlblico e para conhecimento dos
nteressados que o Pregão acima mencionado
ciue tem como objeto o "Fornecimento eventual

e parcelado de materiais de limpeza. descarta
vens, fósforo e protetor solar - SRP", foi

Adjudicado em 26 de fevereiro de 2018. sendo
os Item 28 e 35 Adjudicados em 02 de março
de 2018, e que o certame foi Homologado em
02 de março de 2018. em favor das licitantes a
seguir,com seus respectivos valores unitários e
totais
Fornecedor: AGUINALDO JOSE BENAnl ME

l.ee lns ..
NATURAL)

\ l ANATÓMICAS.
TAMAN HO }.i. EF l

:MBALAGEM
?LASTICA
NDIVIDUAL

LÁ'KX:
t.A'KX
BORRACHA

NATURAL).
Af~nTÕMICAS.
TAMANHO G. EF]

HBALAGElvl
PLÁSTICA
NDIVIDUAL

Total Fornecedor R$ 747.00 - (Setecentos e

quarenta e sete reais)

©

EM

Fornecedor: ANAvALERIATONELOTTO EPP


